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tionibus apostolicis ac regulis cancellarie in contrarium per 
sanctitatem vestram editis, quibus omnibus pro hac vice 
specialiter et expresse derogare placeat, ceterisque in con­
trarium facientibus non obstantibus quibuscunque cum 
clausulis oportunis et consuetis.

In der Flucht der letzten Zeile, unmittelbar nach 
dem letzten Wort der Urkunde, steht von einer Hand, 
welche sehr an das Facsimile der Hs. Alexanders VI. in 
Gregorovius’ Lucrezia Borgia erinnert, geschrieben: ‘Fiat ut 
petitur’. Darauf folgt ein Buchstabe, den Wattenbach R 
gelesen hat, und der also dem Anfangsbuchstaben von 
Alexanders Taufnamen, Rodericus, entspricht. Mit dem 
Anfangsbuchstaben ihres Taufnamens signierten bekannt­
lich die Päpste die ihnen vorgelegten Suppliken eigen­
händig.

Nach einem Intervall von 2 Centimetern folgt auf 
dem linken Drittel des Blattes in kurzen Zeilen die Re­
capitulation der Wünsche des Klosters:

Et de reservatis exceptis premissis semel in vita et in 
mortis articulo.

Et de aliis sedi apostolice non reservatis casibus semel 
tantum et iterum in mortis articulo nullius supe­
rioris requisita licentia et insuper de licentia supe­
rioris totiens quotiens opus fuerit.

Et de plenaria remissione et absolutione semel in vita 
et in mortis articulo.

Et de commutatione votorum supradictis exceptis et 
relaxatione iuramentorum.

Et de indulgentia stationum ecclesiarum urbis et alias 
altaria seu loca visitando.

Et de lacticiniis quadragesimalibus et aliis extra quadra­
gesimam etiam veneris diebus ovis et carnibus ipsis 
infirmis ut prefertur.

Et cum derogatione regule cancellarie in contrarium 
edite ut prefertur.

Et quod presentium transsumpto per notarium sub­
scripto plena fides adhibeatur.

Et quod presentis supplicationis sola signatura sufficiat.
Auf der rechten Seite ist diese Recapitulation von 

einer senkrechten Klammer umfasst, hinter welcher wieder 
von derselben Hand wie oben das ‘Fiat’ nebst dem An­
fangsbuchstaben geschrieben steht.

Zwei Centimeter unterhalb der Recapitulation steht 
von einer dritten Hand: Dat. Rome apud sanctum Petrum 
sexto Kal. Maii anno secundo.